
UCHWAŁA NR XII/166/25 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/243/16 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 
22 kwietnia 2016 roku w sprawie ustanowienia Nagrody Gospodarczej Burmistrza Gminy  i Miasta 

Czerwionka-Leszczyny "Diament Biznesu" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXI/243/16 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 

22 kwietnia 2016 roku w sprawie ustanowienia Nagrody Gospodarczej Burmistrza Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyny "Diament Biznesu" w § 8 ust. 5 wprowadza się zmiany: 

1. Punkt 3) otrzymuje brzmienie:  "3) Przewodniczący Komisji Promocji, Kultury, Rozwoju i Sportu - 
członek Kapituły". 

2. Po punkcie 3) dodaje się punkt 3)ˡ w brzmieniu: "3)ˡ Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny, 
Polityki Społecznej i Działalności Gospodarczej - członek Kapituły". 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Artur Sola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20233FE-E84B-45FA-806A-724A89D8BADA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/166/25 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


